N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

FFS-V

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwHa

BbicoTa

mybuHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AcCCOpTUMEHT

GTIN (EAN)

MabapuTHbIN YepTex [mm]

229 ,
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KpaTkas nHdopmauus

YanvHeHve ans rnaBHOMO NPUCOEQUHEHUS pacrnpeaenmTe-
151 HA BOCXOAALLYH TMHUI0 BEHTUMALMU, LUMPUHA X BbiCcoTa
x rmy6uHa: npmbn. 229 x 57 x 100 mm, 06beM noctaeku: 4
YONMHEHUs pacnpegenuTens, 4 ynnoTHUTENbHbIX KonbLua,
Ha OAWH pacnpefenuTenb AoMNYyCKaeTcs yCTaHaBnuBaTh He
6onee 4 4ONOMHUTENbHBIX YANIMHEHWUIA

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

Kotteax, MHorokBapTupHbIi goM, Odmc, HoBocTpolika, Ca-

HUpoBaHNe

0,58 kg
0,6 kg
229 mm
57 mm
100 mm
232 mm
102 mm
232 mm
4 WwTyK
K
4012799558736
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