## ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ

# FFS-V





#### Краткая информация

Удлинение для главного присоединения распределителя на восходящую линию вентиляции, ширина х высота х глубина: прибл. 229 х 57 х 100 мм, объем поставки: 4 удлинения распределителя, 4 уплотнительных кольца, на один распределитель допускается устанавливать не более 4 дополнительных удлинений

#### Примеры применения

Коттедж, Многоквартирный дом, Офис, Новостройка, Санирование

Номер артикула

0055.0873

#### Технические данные

Bec	0,58 kg
Масса с упаковкой	0,6 kg
Ширина	229 mm
Высота	57 mm
Глубина	100 mm
Ширина с упаковкой	232 mm
Высота с упаковкой	102 mm
Глубина с упаковкой	232 mm
Упаковочный комплект	4 штук
Ассортимент	К
GTIN (EAN)	4012799558736

### Габаритный чертеж [mm]



